Постановление мэрии г. Череповца Вологодской области от 29 марта 2017 г. N 1338 "О

перечне должностных лиц финансового управления мэрии" (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Вологодской области от

05.10.2006 N 1501-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере

регулирования цен (тарифов)", Уставом города Череповца, решением Череповецкой городской

Думы от 03.05.2017 N 80 "О Положении о финансовом управлении мэрии города Череповца"

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц финансового управления мэрии,

замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных осуществлять региональный

государственный надзор за применением подлежащих государственному регулированию цен

(тарифов).

2. Должностные лица, включенные в указанный перечень, наделены полномочиями,

установленными Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля", законом Вологодской области от 05.10.2006 N 1501-ОЗ "О наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской

области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)".

3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте

мэрии города Череповца.

Мэр города Ю.А. Кузин

http://internet.garant.ru/document/redirect/46317862/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/46317862/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20339760/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20335400/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/46319414/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12164247/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20339760/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/46317863/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/20337777/56

Утвержден

постановлением

мэрии города

от29.03.2017 N 1338

Перечень

должностных лиц финансового управления мэрии, замещающих должности муниципальной

службы, уполномоченных осуществлять региональный государственный надзор за

применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов)

1. Заместитель начальника отдела ценообразования финансового управления мэрии.

2. Главный специалист отдела ценообразования финансового управления мэрии.